АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*/ А  ОН- 2021 п.г.т. Мотыгино № .

О включении движимого муниципального имущества в перечень особо
ценного движимого имущества

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации
от 26.07.2010 № 538 «О порядке отнесения имущества автономного или
бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества»,
постановлением администрации Мотыгинского района от 09.07.2018 № 297-п
«Об утверждении Порядка определения видов и перечней особо ценного
движимого муниципального имущества муниципальных бюджетных
учреждений муниципального образования Мотыгинский район», на
основании ходатайства директора МБОУ Раздолинская СОШ от 23.03.2021
№41,
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Муниципальному казенному учреждению «Служба земельно
имущественных отношений Мотыгинского района»:

1.1. Включить в перечень особо ценного движимого имущества
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
Раздолинская средняя общеобразовательная школа имени героя Советского
Союза Фёдора Тюменцева следующее движимое муниципальное имущество:

№ наименование
характеристика

объекта

инвентарн
ый номер

местонахо
ждение
объекта

срок
полезного

использовани
я,

установленн
ый для

данного
объекта,

месяц

балансовая
стоимость,

руб.

начисленна
я

амортизаци
я на дату

формирован
ия перечня,

руб.

1

Ноутбук для
управленческог

о персонала
Aquarius CMP

РШ016312
77

МБОУ
Раздолинс
кая СОШ

36 54 989,07 54 989,07

2

Ноутбук для
управленческог

о персонала
Aquarius CMP

РШ016312
76

МБОУ
Раздолинс
кая СОШ

36 54 989,07 54 989,07

3 Ноутбук для РШ016312 МБОУ 36 54 989,07 54 989,07

управленческог
о персонала

Aquarius CMP

75 Раздолинс
кая СОШ

4

Ноутбук для
управленческог

о персонала
Aquarius CMP

РШ016312
74

МБОУ
Раздолинс
кая СОШ

36 54 989,07 54 989,07

5

Ноутбук для
управленческог

о персонала
Aquarius CMP

РШ016312
73

МБОУ
Раздолинс
кая СОШ

36 54 989,07 54 989,07

6

Ноутбук для
управленческог

о персонала
Aquarius CMP

РШ016312
72

МБОУ
Раздолинс
кая СОШ

36 54 989,07 54 989,07

7 Панель
интерактивная

РШ016313
11

МБОУ
Раздолинс
кая СОШ

60 185 528,82 6 184,30

8 Панель
интерактивная

РШ016313
10

МБОУ
Раздолинс
кая СОШ

60 185 528,82 6 184,30

9
Ноутбук
педагога

Aquarius CMP

РШ016312
71

МБОУ
Раздолинс
кая СОШ

36 55 239,11 55 239,11

10
Ноутбук
педагога

Aquarius CMP

РШ016312
70

МБОУ
Раздолинс
кая СОШ

36 55 239,11 55 239,11

1.2. Внести соответствующие изменения в Реестр муниципальной
собственности муниципального образования Мотыгинский район.

2. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная
бухгалтерия муниципального образования Мотыгинский район» присвоить
имуществу, указанному в п. 1 настоящего постановления, категорию «особо
ценное движимое имущество».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

Заместитель Главы администрации
Мотыгинского района по
обеспечению жизнедеятельности А.А. Журавков

Жукова Полина Владимировна 8 (39141)22-5-25